
Materiale de intretinere

I.D.: 46875771

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.779,50 RON - 2.779,50 RON

Descriere: COVORAS DEZINFECTANT STICKY MAT 30FOI 66*114CM BUC 5 118.3 591.5 CARTUS TONER NEGRU MLT-D1082S ML-1640 BUC 2 81.98 163.96 DISPENCER PROSOP TIP Z ABS ALB BUC 4 42 168 MASCA MEDICALA UNICA FOLOSINTA *50BUC SET 2 147 294 BANDA ADEZIVA DE MARCARE TESA NEGRU/GALBEN 50MM*33M ROLA 2 28.8 57.6 DOZATOR SAPUN SPUMA 500ML MECO ALB BUC 20 50.4 1008 SEMN AVERTIZARE SET 8 50.4 403.2 CAPSATOR METALIC 24/6 20PAG NO 207 BUC 12 7.77 93.24
